新乡市卫滨投资有限公司债券存续期公

开说明

根据河南省财政厅《关于做好 2024 年地方政府债券存

续期信息公开的通知》，现将我单位 2022 年-2023 年发行的

地方政府债券存续期相关信息公开如下：

一、专项债券存续期公开

（一）截至上年末专项债券资金使用情况：

新乡高端装备产业园项目：2022 年至 2023 年发行 15800

万元，其中：2022 年发行专项债 2400 万元，年利率 3.24%，

30 年期；2023 年提前批发行专项债券资金 5400 万元，年利

率 3.3%，30 年期；2023 年发行专项债券资金 8000 万元，年

利率 3.0%，30 年期，截止 2023 年 12 月 31 日已拨付 9600

万元，项目建设地址位于卫滨区通海路与卫兴街交叉口东南

角

(二)截至上年末专项债券对应项目实施进度、运营情

况：

新乡高端装备产业园项目发行专项债 15800 万，已使用

9600 万元，其中用于高端装备项目工程款 5618 万元；用于

高端装备项目审图费、设计费等其他服务费 3982 万元。

（三）截至上年末专项债券项目收益及其对应资产情

况：

新乡高端装备产业园项目于 2023 年 4 月开工，项目

还在建设期，无收益。